

Årsredovisning för  
**Kaira Smycken AB**

559224-2696

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Shady Fardpour  
Verkställande direktör

2025-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaira Smycken AB, 559224-2696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet är att sälja smycken av kvalité. Sortimentet består av moderna kvalitetssmycken av egen design med fokus på ringar.

Företaget har sitt säte Västra Frölunda.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av den höga inflationen som påverkade företags verksamhet negativt. Bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat per bokslutsdagen varför styrelsen lyder under ansvar och har haft en skyldighet att enligt aktiebolagslagen 25 kap 13§ upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Se vidare Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	11	22	52	22
Resultat efter finansiella poster	-4	-10	-10	-26
Soliditet %	27,1	45,1	55,1	78,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder pga årets inflation.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 598	-10 005
Balanseras i ny räkning		-10 005	10 005
Årets resultat			-3 735
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-34 603</b>	<b>-3 735</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-34 603
Årets resultat	-3 735
<b>Summa</b>	<b>-38 338</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-38 338
<b>Summa</b>	<b>-38 338</b>

### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 537	21 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 537</b>	<b>21 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 268	-8 494
Övriga externa kostnader		-13 241	-23 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 509</b>	<b>-31 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 972</b>	<b>-10 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-237
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>237</b>	<b>41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 735</b>	<b>-10 005</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 735</b>	<b>-10 005</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 735</b>	<b>-10 005</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 904	11 172
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>9 904</b>	<b>11 172</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		162	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 916	22 979
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 916</b>	<b>22 979</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 982</b>	<b>34 151</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 982</b>	<b>34 151</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-34 603	-24 598
Årets resultat		-3 735	-10 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-38 338</b>	<b>-34 603</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 662</b>	<b>15 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		25 320	12 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 320</b>	<b>18 754</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 982</b>	<b>34 151</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolagets eget kapital försätter vara förbrukat. Styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare med personligt betalningsansvar och räknar med att återställa aktiekapitalet under år 2025.

### **Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Vera Mellin, V redovisning

## Underskrifter

Västra Frölunda

Shady Fardpour 2025-04-25  
Shady Fardpour Datum  
Verkställande direktör

Shahab Fardpour 2025-04-25  
Shahab Fardpour Datum  
Styrelseledamot

Basima Chahine 2025-04-25  
Basima Chahine Datum  
Styrelseledamot